
 

ZARZĄDZENIE Nr Or-0151-403/2004
Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 14 grudnia 2004 roku 

w sprawie Księgi Jakości Urzędu Miasta Jastrzębie Zdrój

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust.1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142 r. , póz. 1591, z późniejszymi
zmianami)

zarządzam:

§1 

Wprowadzenie do stosowania Księgę Jakości Urzędu Miasta Jastrzębie Zdrój w
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2 

Udostępnienie Księgi Jakości pracownikom Urzędu Miasta oraz innym zainteresowanym
stronom następuje poprzez umieszczenie elektronicznego egzemplarza wraz z
załącznikami na stronach internetowych Urzędu Miasta.

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom Urzędu Miasta.

§4 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 05.01.2005 14:55
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 468


